Alyvuogės b/k žalios kg 15 2.89 0.61 52.50 

12. Marinuoti pievagrybiai kg 80 2.48 0.52 240.00 

13. Ananasai konservuoti kg 100 1.57 0.33 190.00 

14. Pomidorų pasta kg 50 2.48 0.52 150.00 

15. Pomidorų padažas vaikams kg 250 1.07 0.22 322.50 

Pasiūlymo kaina (6 stulpelio reikšmių suma)  4542.50 

Pasiūlymo kaina žodžiais: keturi tūkstančiai penki šimtai keturiasdešimt du eurai, 50 ct 

Siūlomos prekės atitinka reikalavimus ir jų savybės tokios: 
Eil. 

Nr. 

Prekės  pavadinimas Reikalavimai/ fasavimas Atitikimas        reikalavimams 

1 Konservuotos pupelės Rudos, fas. iki 0,4 kg. Rudos, fas. iki 0,4 kg. 

2 Konservuoti avinžirniai  Fas.

[...]

1 Džiovintos slyvos kg 150 2.29 0.48 415.50 

2 Džiovinti abrikosai kg 100 2.31 0.49 280.00 

3 Džiovinti obuoliai kg 40 3.94 0.83 190.80 

4 Razinos kg 400 1.42 0.30 688.00 

5 Džiovintos spanguolės kg 10 3.97 0.83 48.00 

Pasiūlymo kaina (6 stulpelio reikšmių suma)  1622.30 

Pasiūlymo kaina žodžiais: vienas tūkstantis šeši šimtai dvidešimt du eurai, 30 ct 

Siūlomos prekės atitinka reikalavimus ir jų savybės tokios: 
Eil. 
Nr. 

Prekės  pavadinimas Reikalavimai/ fasavimas Atitikimas        reikalavimams 

1 Džiovintos slyvos be kauliukų, fas. 1-5 kg be kauliukų, fas. 1-5 kg 
2 Džiovinti abrikosai be kauliukų, fas.

[...]

paprika, šparaginės pupelės) 

kg 600 
1.12 

0.24 816.00 

8 Šaldyti špinatai kg 15 1.12 0.24 20.40 

9 Šaldyti žalieji žirneliai kg 200 1.36 0.29 330.00 

10 Šaldyti virtiniai su varške kg 5 1.49 0.31 9.00 

Pasiūlymo kaina (6 stulpelio reikšmių suma)  2201.40 

Pasiūlymo kaina žodžiais: du tūkstančiai du šimtai vienas euras, 40 ct 

Siūlomos prekės atitinka reikalavimus ir jų savybės tokios: 
Eil. 
Nr. 

Prekės  pavadinimas Reikalavimai/ fasavimas Atitikimas        reikalavimams 

1 Šaldyti moliūgų kubeliai fas. 2-2,5kg, naudojama „greito 

šaldymo“ technologija